

1.1 分项报价明细表


项目名称：文昌市锦山镇环卫服务外包项目

项目编号/招标编号：SCIT-HNZG-2022030004

包号：SCIT-HNZG-2022030004

序号	采购品目名称	数量	单位	单价	单项总价	备注
1	人员薪资福利	3	年	5696805.44 元/年	17090416.32 元/3 年	
2	机械消耗费	3	年	1708600.00 元/年	5125800.00 元/3 年	
3	车辆折旧费用	3	年	975400.00 元/年	2926200.00 元/3 年	
4	物料成本	3	年	102720.00 元/年	308160.00 元/3 年	
5	企业管理费	3	年	848352.54 元/年	2545057.62 元/3 年	
6	税金	3	年	627102.20 元/年	1881306.60 元/3 年	
7	总价				29876940.54 元/3 年	

投标人名称：海南华宇畅环卫环境服务有限公司（单位公章）

法定代表人/单位负责人或授权代表（签字或加盖个人名章）：

日期：2022 年 5 月 6 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。